Et competenti bus recedendo Presentibus Jurisdic. Capitan. Præm. hanc jus  
ad Aliam gratiam attinet se ad succed. ac bonis suis generaliter omnib. totaliter  
et plenam incorporatione atq. subyugando palam libere publicè ac p. expressis  
recognovit. Quia ipse supradictis studis in personis supradictis Saxonis.  
Zaboklich et aliis concedens ipse atq. bonis generaliter omnibus per se  
recognita in lucibus gestis et ad ministeria p. sufficienti calculatione de  
gratias factas in eorum ipse redditi abrenunciavit resignat et ab ea recedat  
hanc sui personali recognitione ad p. ipse rediunt.

# Zaboklicka Zaboklickie Quercat

Comparens personaliter coram officio et Alia present. Capitan. Præm. hanc  
Enosi Anna Krzyzowska primi nuptus Enosi Olia Enosi Sona ad ipsas et  
secundi nuptus Enosi Remigian Zaboklich deallyfer Prichosten. Conon  
tam cum eiusdem mariti sui personali asse et Ultra ad in fructu  
recognoscenda consensu sane mente et corpore. Ceteris a semis thronoch.  
his unibus unib. bonib. sui quibus proprijs et competenti recedendo Present.  
et Jurisdic. Capitan. Præm. hanc ad Alia present. attin  
ret se ad succed. ac bonis suis generaliter omnib. totaliter et plenam  
incorporando atq. subyugando palam libere publicè ac p. expressis recognovit.  
Quia ipse Enosis Saphand et Nictus Zaboklichie geminos fratres  
Olia Enosi Anand Zaboklichie cum Enosi Olia Sona Danielech pere  
ato filios eorum posteros de summa mille ducentorum Floren. Polon.  
p. suprascriptam Olia Anand Zaboklichie Viduam Enosi A.  
Enosis Lucie coram Alia presentibus Præm. hanc seu alij quibus vis au  
thentis hanc modo simplicis debita seu alio quod vis modo innotet p.  
Presentibus Enosis Lucie supradicta Enosi Remigian Zaboklichie postiori  
mariti sui coram Alia presentibus Præm. hanc sui alij quibus  
vis hanc ad obsequium vis ipse p. eand. et suprascripta postiora nuptia  
Lucie hanc recognit coram ipse et Alia presentibus Præm. hanc sui alij quibus  
vis authenticas Regni transire ipse Inscriptis original. debitor et  
subsequent. cessionarijs in se de p. ipse latinit. et plenam et p. ipse  
omnibus hanc recognit p. statum satisfactionem autem emittit libere et cordi  
vis p. ipse pronuntiat Inscriptis p. ipse original. debitor et subsequent.  
transfereas non omnib. eand. conditionib. punctis clausulis vady. in tunc to  
tas et in toto caput non p. ipse et amittit hanc et suis postoris ratione p. ipse  
no p. ipse p. ipse p. ipse p. ipse

Et hoc ad innotent coram ipse Alia presentibus p. ipse p. ipse p. ipse